

Competentis AB
Org nr 559182-4783

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-06-28

Elektroniskt underskriven av:
Hans Olof Bergström
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska som franschisetagare bedriva försäljning av larm- tjänster och larmutrustning och därmed förenlig verksamhet till privatpersoner, företag samt föreningar.

Styrelsen har uppmärksammat att det egna kapitalet är förbrukat och är medvetna om sina skyldigheter enligt ABL 25:13.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	2021	2020	18/19
Nettoomsättning	201	0	678	977	940
Resultat efter finansiella poster	-63	-71	43	-28	-89
Soliditet %	0	5	31	5	6

Bolaget har börjat att etablera sig på sin nya marknad och fått in uppdrag under året och därför är omsättningen väsentligt högre än föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	22 415	-70 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		-70 992	70 992
Erhållna aktieägartillskott		60 000	
Årets resultat			-63 314
Belopp vid årets utgång	50 000	11 423	-63 314

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 156 000 kr (96 000 kr).

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	11 423
årets resultat	-63 314
Totalt	-51 891

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	-51 891
Totalt	-51 891

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	220101-221231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		201 248	0
Övriga rörelseintäkter		0	1 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		201 248	1 261
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 127	-3 983
Övriga externa kostnader		-139 785	-64 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	0
Summa rörelsekostnader		-240 912	-68 491
Rörelseresultat		-39 664	-67 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		623	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 273	-3 762
Summa finansiella poster		-23 650	-3 762
Resultat efter finansiella poster		-63 314	-70 992
Resultat före skatt		-63 314	-70 992
Årets resultat		-63 314	-70 992

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	1	360 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		360 000	0
Summa anläggningstillgångar		360 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 009	1 980
Övriga fordringar		8 065	3 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		869	1 974
Summa kortfristiga fordringar		42 943	7 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 164	20 945
Summa kassa och bank		50 164	20 945
Summa omsättningstillgångar		93 107	28 835
SUMMA TILLGÅNGAR		453 107	28 835

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 423	22 415
Årets resultat		-63 314	-70 992
Summa fritt eget kapital		-51 891	-48 577
Summa eget kapital		-1 891	1 423
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		57 781	0
Övriga skulder till kreditinstitut		232 500	0
Summa långfristiga skulder		290 281	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 333	11 796
Leverantörsskulder		26 715	6 492
Övriga skulder		13 183	1 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 486	8 000
Summa kortfristiga skulder		164 717	27 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 107	28 835

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

	Avskrivningsprocent
Goodwill	20 %

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

1 Goodwill	231231	221231
Rörelseförvärv	400 000	0
Utgående anskaffningsvärden	400 000	0
Årets avskrivningar	-40 000	0
Utgående avskrivningar	-40 000	0
Utgående redovisat värde	360 000	0

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Hans Olof Bergström
Hans Olof Bergström
Styrelseledamot
2024-06-28

Simon Erik Åberg
Simon Erik Åberg
Styrelseledamot
2024-06-28